住所/通讯地址 南京市栖霞区经济技术开发区恒通大道 60 号

二、信息披露义务人及其一致行动人的关系说明

张建巍持有镇江冠翔企业管理中心（有限合伙）39.63%的合伙份额并担任其

执行事务合伙人，系其实际控制人。张建巍与镇江冠翔系一致行动人。

镇江冠翔基本情况如下：

公司名称 镇江冠翔企业管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91321191MA1YHULAXE

注册地址 镇江市新区通港路 96 号 9 楼 905

注册资本 1,350 万元

执行事务合伙人 张建巍

成立时间 2019 年 6 月 11 日

经营范围 企业管理

企业类型 有限合伙企业

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或者超

过该公司已发行股份5%的简要情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公司

股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

3

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

张建巍因自身资金规划需要，拟以协议转让方式转让上市公司股份3,700,000股，

占上市公司总股本5.03%。

二、信息披露义务人及一致行动人未来12个月内增加或减少其在上市公司中

拥有权益的股份安排

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来12个月

内增加或减少其在上市公司中拥有权益股份的计划安排。如未来发生相关权益变

动事项，信息披露义务人将严格按照《中华人民共和国证券法》、《上市公司收

购管理办法》等相关法律、法规和规范性文件的要求，履行相关信息披露义务。

4

第四节  权益变动的方式

一、信息披露义务人在本次权益变动前持有上市公司股份情况

本次权益变动前，控股股东、实际控制人张建巍先生持有公司股份45,833,333

股，占公司总股本的比例为62.29%；其一致行动人镇江冠翔企业管理中心（有限合

伙）持有公司股份2,250,000股，占公司总股本的比例为3.06%。张建巍先生及其一

致行动人镇江冠翔合计持有公司股份48,083,333股，占公司总股本的65.35%。

二、本次权益变动方式

信息披露义务人拟将持有的上市公司股份3,700,000股（占公司总股本5.03%）通

过协议转让方式转让给张奥星。

本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次变动数量 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股

本的比

例

变动数量

（股）

占总股

本的比

例

持股数量

（股）

占总股本

的比例

张建巍
无限售流

通股
45,833,333 62.29% -3,700,000 -5.03% 42,133,333 57.26%

镇江冠翔
无限售流

通股
2,250,000 3.06% 0 0 2,250,000 3.06%

合 计 48,083,333 65.35% -3,700,000 -5.03% 44,383,333 60.32%

三、股份转让协议主要内容

甲方（转让方）：张建巍

乙方（受让方）：张奥星

甲方同意依本协议之约定将其持有的上市公司3,700,000股流通股，即占上

市公司已发行股本总额的5.03%转让予受让方,受让方同意依本协议之约定从甲方

处受让拟转让股份。

5

第一条 股份转让转让价款的支付

1.1 甲、乙双方同意：甲方依本协议之约定将拟转让股份转让予乙方，乙方依本协

议之约定受让拟转让股份。

1.2 经甲、乙双方协商同意确定拟转让股份的每股转让价格为 41.09 元（大写肆拾

壹元零玖分），本次股份转让价款总额为 152,033,000.00 元（大写壹亿伍仟贰

佰零叁万叁仟元整）。

在出现本协议第1.5条之情形时，前述股份转让价款的总金额仍旧维持不变；在

出现本协议第1.6条之情形时，前述股份转让价款的总金额将进行相应调减。

1.3 甲、乙双方同意，就本协议项下的拟转让股份的交割、股份转让价款的支付及

其他相关事项，遵照如下安排：

1.3.1 本协议签订当日，乙方向甲方指定的收款账户一次性支付首笔转让价款

5,000,000.00元（大写伍佰万元整）；

1.3.2 本次股份转让经证券交易所确认且双方收到确认表或相关有效的合规确

认文件当日，乙方向甲方指定的收款账户一次性支付转让价款

71,016,500.00元（大写柒仟壹佰零壹万陆仟伍佰元整），实现与1.3.1